Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 200/2023

São Roque, 25 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
seja verificada a possibilidade de substituição dos dois últimos postes de
madeira, localizados no final da Rua Vicente Ribeiro Teixeira, no distrito de
São João Novo, mais especificamente na Estrada S João Santo Antônio
número  3610, por postes de concreto.

A via tem 280 metros e possui 13 postes de
iluminação, sendo que os dois últimos são de madeira (fotos anexas) e são os
únicos que não estão em via pública, mas no interior do pasto de uma das
propriedades rurais ali existente.

Tendo em vista que os postes estão apodrecendo
devido às constantes chuvas torrenciais desta época do ano, pede-se
substituição a fim de evitar acidentes e/ou falhas no fornecimento de energia
elétrica. Para auxiliar na identificação do local, segue cópia de uma conta de
luz do dono da última propriedade da referida rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
amorim@cpfl.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:22 860/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:amorim@cpfl.com.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:22 860/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:22 860/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:22 860/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

      [et ELLAEE]COLA CPFL :EE
Nota Fiscal

AMAURITEIXEIRA nd eo AA
R VASCONCELOSDRUMOND196 AP 71 ed deEr ineo Sai
VL MONUMENTO Data de Apresentação:02/01/2023
01548-000 SAO PAULOSP Pág; 01 de 01

Conta ContratoNº 210021569266
LoituraPróximo Mês: 27/01/2023.
Endereço Altemativo

Lote Roteirodo loitura Nº. Medidor PN Reservadoao Fisco

5 711138664 DOBE-255E.CCA2306E.6F1C.EBC8.CDBC.DEDS

PREZADO(A)CLIENTE

Mantenhaseusdadossempreatualizados, lg itensdeterminam a tarifa etributaçãodesuafaturadeenergiaelétrica.Slciteosserviços isponfvesemnas siecomrapidez
esegurançaereservemaistempoparavocêem se dia-dia.Malsinformaçõesaceseoendereçoqueconstanoversodesaconta.

CEA

   PANAURTEDEIRA CPE:04 19424868
ESTENONOSANTO avrowo,ato CLASSIFICAÇÃO:ConvencionalB1Residencial ráico2201427V

Tirso quosao Roau

TIE ENE Is FEIO TOTALAPAGAR

0800010 2570 msraLação. E
102570 741138664 R DEZ/2022 09/01/2023 100,15www.cpfl.com.br E 2030549167 : a pis aOBAda e e ico

e aereas Re reunia Wei. Tibucors Clpuicio eusroo us O Pucors ox arm a

det Epa A Fr oem Sam am Omi uam uam o mas ne am am qm
Ge Ena Aaa RD cem mam comi sam ma as tu Vet
Ge Era Aaa TO oem mem uh ox tona mo am am Om
oe EnaaimaE ora mom oxeuo asa mo om mn
oeEnaaeE cera mem im OM ra uma O sê nm om am
oe GudeDi EraTO oem mo mm asma sim me on a
oeCod Era E ceras mo am amo um e um tm no am am

Dérrosoecurmosseraços

HISTÓRICODECONSUMO kWhDias|TARIFAANEEL CITE ES E e Go ae E e
E Te SEE E mo Co O a a A pt
É = pen e a

NR— 552 33 SS EUS
E— ESSESE

CESSA
Saldo em Energia da Instalação:Convencional 188,0000000000kWh cidadede origem da unidade consumidora

Saldo aexpirarpróximomês 0000000000kh Considera quitadas eetuado dioemcortacorrente
Paricipaçãona geração 100 00% Casonãoocora o débito uzestacontapara pagamentoA sençãode ICMS para energia Irjtada para Micro e Mi Gerador

será concedida de acorda com a Decrtanº 65 265/2020.

Parana de pagamento,val o vencimentoda praçabancáriada

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal DÉBITO AUTOMÁTICO csgoémauteanco  TotalaPagar(R$) Datade Vencimento
footco paraii BancossAcenciaoois 210021569266 100,15 09/01/2023e anna BANCO344 AGENCIA 0019

00000010 001501103228 234656925026 1002156926 Autenticação Mecânica

ui -PIX

8365 664, —
cpfl piratininga

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 16:22 860/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Y2M5MFU1CNUN4SB
		2023-01-30T16:05:12-0300

		2023-01-30T16:05:12-0300

		2023-01-30T16:05:12-0300

		2023-01-30T16:05:12-0300

		2023-01-30T16:05:12-0300